INDICAÇÃO Nº 246 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
término da instalação de iluminação pública no trecho da Avenida Lalá Beraldo,
paralelo à rodovia 459, no bairro Cidade Jardim, recentemente pavimentada com piso
intertravado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, afim de atender
completamente o bem-estar da população que recentemente recebeu as obras do referido
trecho. A conclusão trará mais segurança ao moradores e visitantes que passarem no
referido trecho no período noturno.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Reverendo Dionísio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7A4U1F8V3W2N8C5
		2021-02-11T17:30:03-0300